ANEXO RP-10 - REPASSES AO

TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

Orgao Publico: Prefeitura Munici pal de Sorocaba

Organizacao da Sociedade Civil: Servico de Obras Sociais - DPP

CNPJ: 71.864.805/0001-21

ENDERECO E CEP: Rua Francelino Romao, 100 - Vila Rica, Sorocaba - SP, Brasil
Responsaveis pela OSC:

Nome i Papel

CPF

Rubens Cury Basso (Presidente)

;Responsével pela Entidade

| ++=.+05.348-4+

Objeto da Parceria: Servico de Abordagem para criancas e adolescentes em situagao de trabalho infantil

Exercicio: 01/08/2023 a 31/08/2023
Origem dos Recursos (1): Prefeitura Municipal de Sorocaba (Municipal)

DDOCUMENTO DATA : VIGENCIA VALOR - R$
" Termo de Colaboracao n® 18.417/2023 31/07/2023 | 01/08/2023 - 31/07/2025 R$ 624.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O VALORES DATADO | NUMERO DO DOCUMENTO DE | VALORES

REPASSE (2) | PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO REPASSADOS (R$)
16/08/2023 ; R$ 26.000,00|  16/08/2023 | 00074625 | R$ 26.000,00
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR - o T R$ 0,00
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO RS 26.000,00 |
(cy RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS i Rs 12,18
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE @ : R$ 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) . Rs 26. 012.18
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA ! R$ 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) ' R$ 26.012,18

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

{2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
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Ofs) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Servico de Obras Sociais - DPP vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incorridas e pagas no exericio 01/08/2023 a 31/08/2023 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4): Prefeitura Municipal de Sorocaba (Municipal)
_ ) ] ' DESPESAS | i

oEseesas | CONTABILZADAS | ouriiiznpas || TOTALDE | o aoas

CATEGORIA OU FINALIDADE | CONTABILIZADAS | L 20 ' LC OF | NESTE EXERCICIO | NEorEors PASAS | yecre exencicio

DA DESPESA (8) NESTE ExeRcicio | T RIORE" " | E PAGAS NESTE () A PAGAR EM
(Rs) | EXERCICIO (R$) EXERCICIO (R$) U=H+1) EXERCICIOS
P m SEGUINTES (R$)

Bens e Materl;‘a—is_p-ermaf-m-entes _ ) Es 0:00 - R$ 0.0_0_— Els 0_.00 . - R$ 6.00 R$ 0,00
Combustivel R$ 2.499,49 R$ 0,00 R$ 2.499,49 R$ 2.499,49 R$ 0,00
Despesas financeiras e bancarias R% 0,00 R$ 0,00 R$ 0,06 R$ 0-06. R$ 0,0f)
Géneros Alimenticios R$ 0,00] R$ 0,00| R$0,00]  R$0.00,  R$0,00
Locacao de Iméveis ' R$ 0,00 © R$0,00 R$ 0,00 R$ 0,00,  R$0,00
Locacdes Diversas R$0,000  R$0,00| R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Material Médico e Hospitalar R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 ~ R$ 0,00 ~ R$0,00
Medicamentos R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Outras despesas R$ 2.577,95 R$ 0,00 R$ 1.899,92 RS 1.899,92 R$ 678,03
Outros Materiais de Consumo ) R$ 309,50 R$ 0,00 R$ 309,50 R$ 309,50 R$ 0,00
Recursos Humanos (5) R$ 13.881,81| R$ 0,00 R$ 13.738,63 R$ 13.738,63 R$ 143,18
Recursos Humanos (6) |  R$0,00] R$ 0,00 | R$ 0,00 ~ R$0,00 ~ Rs0.00]
| Servigos de Terceiros R$ 296,00 | R$ 0,00 R$ 296,00 R$ 296,00 R$ 0,00
Servicos médicos (*). R$ 0,00  R$0,00] R$0,00,  R$0,00| R$ 0,00
Utilidades Publicas (7) R$ 995,32 R$ 0,00 RS 502,75 " R$ 502,75 R$ 492,57
 TOTAL ' R$ 20.560,07 RS 0,00 RS 19.246,29 RS 19.246,29 R$ 1.313,78

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Autdnomos e pessoa juridica.

{7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gés, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisices e os compromissos assumidos que ndo sdo classificados contabilmente como
DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.
(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado nao deve
aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou
multas sdo contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as
respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da

Saude.
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DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO - R$ 26.012,18
K DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) . o I _Rs_it_i_z_:{s_z?
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (] - F)] N " RS$ 6.765,89
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO R$ 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K- 1) | Rse76s.89

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicacao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Plblico
Parceiro.

Prefeitura Municipal de Sorocaba, Quarta-feira, 20 de Marco de 2024

Responsaveis pela Organizacao da Sociedade Civil:
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PRESTACAO DE CONTAS
DO TERCElI RO SETOR

Servi ¢co de Cbras Sociais - DPP

Periodo: 01/08/2023 a 31/08/2023

Contrato n°: 18.417/2023 - Terno de Col aboracéo
Orgdo Pablico: Prefeitura Minicipal de Sorocaba

Enti dade Beneficiaria: Servico de Cbras Sociais - DPP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Qbj eto: Servi¢co de Abordagem para criancas e adol escentes em situagdo
de trabal ho infantil

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:19:28



Cont a
Conta Corrente Mini ci pal

NP Agéncia N° Banco
229221-1 0191-0 (001) - Banco do Brasil S A

Qd. de Lancanentos: 00021

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:19:28



Langanent o 00001
VALE TRANSPORTE

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 306, 80 16/ 08/ 2023 16/ 08/ 2023
Docunent o Favor eci do

Fatura 1000753444 URBES -. EE DO DL U E S D S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:19:28



Empresal - SIGOM http://200.159.27.58:8080/whbc-st5/ui/cardServices/detailRequestRe

" c: Portugués (Brasil) ¥  Bem vindo, Anténio Caras VT
J s’gom Saw Trooa sanna

Consulta  Cadastro  Faga seu Pedido  Acompanhamento de Pedidos

Acompanhamenio de Pedidos R ga de Detalhar Pedido
Dados do Pedido
N° Pedido: 1000753444  Data: 16/08/2023 Status: Aguardando Pagamento  Valor: RS 306,80 Forma de pagamento: DepA3sito BancAjrio
(1of1) 1 10 v
NOME DO v 5 STATUS
MATRI usur TIPG DO CATEGORIA NUMERO DO DESCRIGAD DO
N CARTAG _ VALOR  CARTAO _ CARTAO cartlo "~ | DO DATADO  ,coes
e Selecions v Selecior v Sele v
CRFQ%‘;I:ADA RS VALE Recarga Histdrico
215 SILVA 30680 TRANSPORTE Municipal 36160377406377732 Digitada 16/08/2023 - eggrga
MARCELLO
(10of1) 1 10 v
Total de Registros: 1
Taxa

Nao existem taxas para este pedido.

Resumo da Solicitagdo
Quantidade total de itens solicitados: 1

Total do pedido para cartdes do tipo VALE TRANSPORTE: R$ 306,80

PAGO COM RECURSO MUNICIPAL / SECID
Total do pedido na categorta Municipal: R$ 306,80

AONO
Yotal do pedido: RS 306,80 LE:NGDECOLAB&RA(;AOH. 18.417/2023.

DADOS PARA PAGAMENTO

- Empresa: URBES

CNPJ: 46.634.044/0001-74

Banco: 001-9 BRASIL - PMS/FMT - URBES
Agéncia: 191-0

Conta: 24000-1

EXPORTAR VOLTAR

PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98, Bairmo CAMPOLIM, Sorocaba, Cep 18086-770, Conlato 15-3518-3100

Versgo 5.17.03
L
VANSERLAL DA SILVA
ADMINISTRAY
GERENTE AN R0

1 of 1

16/08/2023, 1«
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n® 252,429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 ~ Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-5777

k SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

MES/ANO UTILIZACAO
AGOSTO - 2023

RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funciondrios abaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS
SOCIALIS, o valor discriminado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VAL E
TRANSPORTE, a ser utilizado no referido més, estando ciente que ¢ responsavel pela
conservacao dol-mésmo € que a sua reposi¢do sera cobrada no valor de RS 4.00
(QUATRO REAIS), conforme informado anteriormente. Autorizando a empresa a
descontar de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis por
cento) do seu salério.
Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia ao
trabalho e vice-versa. Estando ciente que na hipotese se de infringir tal compromisso a

empresa poderd dispensé-lo por justa causa nos termos da lei.

i NOME " VALOR
|

T
|
| |
|
|
1

ASSINATURA

| 01 | FABIANA CRISTINA DA SILVA MARCELLO ' R$ 306,80 .. T
I I ' jmm (\’{ (JLQJJM\M \‘Y}L}L((-

]

Sorocaba, 17 de agosto de 2023.



16/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:12:02
019100191 SEGUNDA VIA 0011

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-1

DATA DA TRANSFERENCIA 16/08/2023
NR. DOCUMENTO 550.191.000.024.000
VALOR TOTAL 306,80

*%k%%* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: PMS-FMT-URBES

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 24.000-1
NR. DOCUMENTO 550.191.000.229.221

NR.AUTENTICACAO A.OCA.71F.8B3.277.634



Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 925, 25 15/ 08/ 2023 18/ 08/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite EDSON D

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:19:28



G3310107521034571
g & " Eitraind " ¢ 01/09/2023 08:40:13
onsultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Agéncia 191-0
Conta corrente 229221-1SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 18/08/2023 Valor R$ 925,25 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.284, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Novecentos e vinte e cinco reais e vinte e cinco centavos)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASS0em01/09/202308:40:13

Transacao efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

|

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALAITO
RUA FRANCELINO ROMAOQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP '
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 14/08/2023

Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 17 - ABORDAGEM SOCIAL PETI

000217 EDSON DELFINO Admissao: 0210?!2023

CBO: 7823-05 Fungéo: MOTORISTA CPF .478-90 PIS: 129 22.3 CTPS: Série: 340
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 925,25
PAGO COM RECURSD MUMCI[M | SECID
i TERMO DE COLABORACAD .2 18.417/2023
VANDERLEI DA MLV R$
GERENTE ADMINISTRATVO
NANCBIRO
Dep6sito em conta | Totais 925,25 0,00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 925,25
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.313,12 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

.ﬁ ;ng 2 ?Assinatura do Colaborador: M,\_ i :j__:k Fae,
f

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
17/08/2023

Autorizacao para Liberacao dos Créditos

Favorecido Inscricao Instituicao Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 18/08/2023 Remessa: 1424

EDSON DELFINO : 001 6962-0 55.403-0 925,25
Total Parcial: R$ 925,25 Quantidade: 1
Total Geral R$ 925,25 Quantidade: 1

Solicitamos e autorizamos a liberac@o para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00001
registro(s) e no valor total de R$ 925,25 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.229.221-1

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678



Langanent o 00001

COVBUSTI VEL

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 2.499, 49 17/ 08/ 2023 21/ 08/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) BARRCS & G C. D. D. D
14933 P.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:19:28
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T BARROS & GOMES COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO L

CNPJ Inscr. estadual Telelone [Agencia / Codigo do Beneficirio

04.159.302/0001-68 669.463.929.110 0191-0/112845-

Endereco beneficitrio

AVENIDA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, 2028 ,SOROCABA - SP - CEP: 18051-290

| Fagador

(267) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - S.0.S

Endersgo Bairro
RUA FRANCELINO ROMAO,100 JD CAPITAO
CEP Cidade UF CpWCnp| RG/nscr. estadusl
18052370 | SOROCABA SP CNPJ: 71.864.805/0001-21 ISENTO
5618 21/08/2023 29788400000005618 2.499,49

Notas Fiscais : 000014933

Autenticacio mecanica - Recibo do pagador

¥ Saomninses | 001-9| 00190.00009 02978.840003 00005.618178 5 94490000249949
Local de pagamento Vencimento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 21/08/2023
Beneficitno Agéncia | Codigo beneficidrio
BARROS & GOMES COMERCIO DE DERIVADOS DE - CNPJ: 04.159.302/0001-68 0191-0/112845-
AVENIDA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, 2028 , SOROCABA - SP Woes nmaes
CEP: 18051-290 29788400000005618
Data do documento Numero do documento Espécie doc Aceite Data Processamento (=) Valor documento

17/08/2023 5618 DM N 17/08/2023 2.499,49
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor {-) Desconto | Abatimento

17 |_ R$ |
(Texto de do i {-) Outras dedugdes
COBRAR MULTA DE 4% E JUROS MORA DE R$ 0,83
Notas Fiscais : 000014933 () Morn/ Moty
SUJEITO A PROTESTO 05 DIAS APOS O VENCIMENTO ) VD Seriebe
REF NFE 14886
(=) Valor cobrado

Pagador

= (267) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - S.0.8 CNPJ: 71.864.805/0001-21

RUA FRANCELINO ROMAO - 100 - JD CAPITAO 18052370 - SOROCABA - SP

Sacador /| Avalista Cédigo de balxa

” ‘ ““‘ ﬂl”‘“ mHm |m‘“|‘|‘“l”III‘E‘I”“W“I'“"‘W“‘H“””“H“” -

Protocolo de entrega

Cliente Cobranga Nosso numero Emissdo Vencimento Valor
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - S.0.8 5618 29788400000005618 17/08/2023 21/08/2023 2.499 49




Versfio  182.1.0

BARROS & GOMES COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO L
EXTRATO DE NOTAS A PRAZO EM ABERTO (DETALHADO)

Clientes ativos, Ordem : NOME
Detalhar Descontos/Acréscimos : SIM

(Codigo do cliente Nome do cliente | adguirinte Tipo de prazo 1
267 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - S.0.S SEM PRAZO
Ciata de fachamento Data do vencimanio RG/IE CPF /CNPJ Telefones
17/08/2023 21:'08!2_023 ISENTO 71 .864‘805!0001-21 32290777
Enderego Bairro Cidade uF CEP
RUA FRANCELINO ROMAO 100 JD CAPITAO SOROCABA SP | 18052-370)
RELAGAO DE REQUISICOES/ECF/VALES EM ABERTO B
|MOVIMEN. | TN | MOTORISTA / CONVEN. |PLACA MARCA KM MOD|ECF IN. DOC. QTDE |[DESCRIGAO VALOR R$ | TOT. DOC. R$ |
01/08/2023] 2 |o04a1 FDK5376 248302| 59 325488 16,3220 | GASOLINA COMUM 84,71 84,71
02/08r2023| 2 |9180 FMS8676 |ISAEL 179840| 59 040306 37,6720 |OLEO DIESEL B S10 COMUM 194,01 194,01
02/08/2023| 2 |18419 FDK5376 248434| 59 326141 14,8140 |GASOLINA COMUM 76.88 76,88
03/08/2023| 1 |16425 GAJ1BBS  |GOL 88943| 59 326464 31,9330 | GASOLINA ADITIVADA 185,73 165,73
03/08/2023| 2 |8s03 GKA5233 72006| 58 326562 20,2370 |GASOLINA ADITIVADA 105,03
8603 GKAS5233 72008 2,0000 |ADITIVO PARA RADIADOR 1L 24,00 129,03
03/08/2023| 2 |8s04 FDJ5917 59 326573 25,0510 |GASOLINA ADITIVADA 130,01 130,01
oamarzoza| 2 |ess FDKS376 8851 248570| s9 326740 15,0020 |GASOLINA COMUM 77.86 77.86
04/08/2023| 2 |8556 FMSB8676 180104| 59 040605 22,0840 |OLEO DIESEL B S10 COMUM 113,73 113,73
04/08/2023| 2 |B558 FDK5378 248695 59 327379 16,3780 |GASOLINA COMUM 85,00 85,00
os/08/2023| 2 |esz0 FDK5378 248831| 59 328066 14,8370 |GASOLINA COMUM 77.00 77.00
06/08/2023| 1 |9298 FMSBS76  |ISAEL 180434 | 59 040824 33,2240 |OLEO DIESEL B S10 COMUM 171,10 171,10
08082023 1 |8sse FDK5376 |HENRIQUE 59 328561 12,5300 |GASOLINA COMUM 65,03 65,03
07/08/2023| 2 |8802 EDMILSON FDK5376 |KOMBI 248144 | s9 329182 20,6190 | GASOLINA COMUM 107.01 107,01
o8/8/2023| 1 |8806 FJD5817  |RODNEI 173370 s9 329389 25,6320 | GASOLINA COMUM 133,03 133,02
08/08/2023| 2 |B813 ISAEL FMS8676 |BOXER 180780| 59 041053 27,7360 |OLEO DIESEL B $10 COMUM 142,84 142,84
08/08/2023| 2 |8576 EDUARDO FDK5376 |KOMBI 249283 59 329746 14,5190 [ GASOLINA COMUM 75,35 75,35
oo/08r2023| 2 |8ses EDMILSON FDK5376 |KOMBI 249419| 59 330408 17,6560 | GASOLINA COMUM 9163 91,63
100872023 | 2 |8518 ISAEL FMS8676 |BOXER 181074| 50 041265 27,1870 |OLEO DIESEL B $10 COMUM 140,01 140,01
10/0872023| 2 8757 SEM PLACA EXPERT 59 041273 70,9850 | OLEO DIESEL B S500 COMUM 361,31 361,31
10/08/2023| 2 |8s596 FDK5378 249538 59 041304 15,0720 | GASOLINA COMUM 78,22 78,22
Observagdes | RESUMO DOS PRODUTOS / SERVIGOS
|DESCRIGAO QTDE TOTAL (R$)
GASOLINA COMUM 183,3810 951,72
OLEOQ DIESEL B S10 COMUM 147,9030 761,69
GASOLINA ADITIVADA 77.2210 400,77
ADITIVO PARA RADIADOR 1L 2,0000 24,00
OLEO DIESEL B 5500 COMUM 70,9850 361,31
TOTAL DE PRODUTOS / SERVIGOS 481,4900 2.499,49
TOTAL
DESCRICAO TOTAL (R$
TOTAL DESTE EXTRATO RS 2.499,49|(+)
TOTAL A PAGAR RS 2.499,49|(=)
(Emitente inscrigac estadual WJ |Te|e‘fom
BARROS & GOMES COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO L 669.463.929.110 04.159.302/0001-68

Endereco

AVENIDA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, 2028

Bairro
VILA ESPIRITO SANTO

Cidade
| SOROCABA - 5P

CEP
| 18051-290

E-mail

apnambu2@gmail.com

www linx.com.br

Emitido em 17/08/2023 as 10:18:37 - Pag 11



28/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:43:53
019100191 0031

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-1

BANCO DO BRASIL
00190000090297884000300005618178594490000249949
BENEFICIARIO: BARROS E GOMES COMERCIO DE DER
NOME FANTASIA: BARROS E GOMES COMERCIO DE DERIVADO
CNPJ: 04.159.302/0001-68

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS SOS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 82.101

NOSSO NUMERO 29788400000005618

CONVENIO 02978840

DATA DE VENCIMENTO 21/08/2023

DATA DO PAGAMENTO 21/08/2023

VALOR DO DOCUMENTO 2.499,49

VALOR COBRADO 2.499,49

NR.AUTENTICACAO D.70A.71C.BA5.1B7.7C6




Langanent o 00001
CESTA BASI CA

Val or Conpet énci a |Li qui dagao
R$ 402, 00 04/ 08/ 2023 |22/ 08/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 203620 [CBS C. B. S. E

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:19:28



RECEBEMOS DE CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIREL1 OS PRODUTOS E/QU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA
INDICADA ABAIXO. EMISSAQ: 04/08/2023 VALOR TOTAL: RS 402,00 DESTINATARIO: SERVICOS OBRAS SOCIAIS - Rua Francelino Romao, 100 JD.

CAPITAO Sorocaba-SP

NF-e
N°. 000.203.620

DATA DE RECEBIMENTO

Imamﬂmcﬁo E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 000

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI

ROD RAPOSO TAVARES, KM 96,5 - N 3921
Vila Artura - 18023-000
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1530338668

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrdnica

0- ENTRADA
1 - SAIDA

N°. 000.203.620
Série 000

e
Folha 1/2

LR RN

(1)

CHAVE DE ACESSO
3523 0805 8203 3200 0136 5500 0000 2036 2016 0870 8620

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEB TERCEIROS 135231263535834 - 04/08/2023 13:47:58
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST TRIBUT NP
669615296116 A&\_ 05.820.332/0001-36

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

SERVICOS OBRAS SOCIAIS

CNP1/ CPF

71.864.805/0001-21

DATA DA EMISSAO

04/08/2023

SE— U S A

ENDERECO [BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
Rua Francelino Romao, 100 JD. CAPITAO 18052-370
MUNICIPIO UF  |FONE/FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA
Sorocaba SP 1532290777
FATURA / DUPLICATA
Num 001
Vene 22/08/2023
Valor RS 402,00
CALCULO DO IMPOSTO -
HASE U CALLC DO IcMs . [VALOR DO ICMS HASE DE CALC ICMS ST, [VALOR DO ICMS SUBST Iv. IMP. IMPORTAGCAO [V ICMS UF REMET |V FCP UF DEST [VALOR DO PIS V TOTAL PRODU‘I’OS]
- 27,98 4,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,12 402,00
VALOR DO FRETE  |VALOR DO SEGURO |DESCONTO OUTRAS DESPESAS |VALOR TOTALIPI |V ICMS UF DEST V TOT TRIB VALOR DA COFINS |V TOTAL DA NoTA—]
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,90 5.15 402,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS .
NOME | RAZAO SOCIAL FRETE TODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  |CNPI/CPF
0-Por conta do Rem
ENDERECO MUNICIPIO UF  |INSCRICAQ ESTADUAL ]
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ |PESO BRUTO 1PESO LIQUIDO ]
2 CAIXAS SOSs 56,720 56,560
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO PRODUTO) DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NewsH [ ocst [crop [un [ quant | VALOR | VALOR [VALOR [ BCALC | VALOR [ VALOR | aLIQ [ALIQ
5053 FEUAO CARIOCATIPO 1 -01 KG 07133290| 040 | 5102 |KG| ¢ 80000] _ 57400 __4592f 000) __ 000) __ 000] | 000 |
8027 OLEO DE SOJA 900 ML 15079011 | 060 | 5405 | UN 80000 68600 54,88 0.00 0,00 0,00 0.00
Retido na compra: BASE ICMS §T=24,56
pSt=7,00 VALOR ICMS ST=0,56 )
5750 CAFE ALMOF. EXTRA FORTE 500 GR 09012100 060 | 5405 [UN| 20000 153000 30,60 0.00 0.00 0,00 0.00
Retido na compra: BASE ICMS ST=10,59
pSt=18.00 VALOR ICMS ST=0,34 ) )
605 IGOIABADA 300GR 20079990 | 060 | 5405 | UN 400000 312000  1248] 000 0,00 0,00 0.00
Retido na compra: BASE [CMS ST=13,24
pSt=18.00 VALOR ICMS ST=0,96 _ | .
8535  |FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 01 KG 11010010 | 020 | 5102 | KG 200000 32200 644 000 376 045 12,00
: B L L | EREEN o e ] S (S | S [
2313 EXTRATO DE TOMATE TP 130 GR 20021000 060 5405 | UN 4,0000 1.4300 5.72 0.00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=3 44
pSt=18,60 VALOR ICMS §T=0,20
2811 SARDINHA 125GR AOOLEO | 16041310 060 | 5405 |UN| - 2,0000| 53300 10.66| 0,00 0,00 0.00 0.00
Retido na compra: BASE ICMS ST=3,54 pSt=7,00
VALOR ICMS §T=0,20 || -
3701 |BISC. MAISENA170GR 19053100 | o020 [si02 [UN| 200000 217000 434|000 1,69 0.30 18,00
pRediCetIl® b L RS IS A I E— o | .
8664 LEITE EM PO INTEGRAL 200 GR 04022110 | 060 | 5405 | UN 40000|  7.2800 2912 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=9,30
pSt=18,00 VALOR ICMS ST=0,26 | o
3818 |TEMPERO COMP. S/PIMENTA SACHE 300 GR | 21039021 | 060 | 5405 [UN| ~ 2.0000| 10500 2,10 000 0,00 0,00 0.00
Retido na compra: BASE ICMS ST=2,19
pSt=18,00 VALOR ICMS ST=0.15 ok
2091 ACUCAR REFINADO 01 KG 17019900 | 060 | 5405 | KG 8.0000|  4,7300 3784 000 0.00 0,00 0.00
Retido na compra: BASE ICMS ST=10,96
pSt=18,00 VALOR ICMS ST=0,32 ) N o
8709 ACHOCOLATADO EMPO370GR | 18069000 | 060 | 5405 | UN 2,0000)  9,6500 1930 0,00 0,00 0.00 0.00
Retido na compra: BASE ICMS ST=14,78 /
pSt=18,00 VALOR ICMS ST=1.28 / e -
'
[
DADOS ADICIONAIS |
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Inf’ Contribuinte: Entrega: Entrega Normal. Vendedor: 16523-BHM ALVES REPRESENTACAO COMERCIAL
Tel 15 98826-7020 / 99755-4661 / 3213-8579. Pedido: 165544 Cliente: SERVICOS OBRAS SOCIAIS
Prev Entrega. 07/08/2023 SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO DE COLABORACAO N 18417/2023 Email
do Destinatario: adm@sossorocaba.org.br
Inf fisco: ‘Item: | Isencao de ICMS conforme Artigo 169 do Anexo I do RICMS/SP :ltens: 5,13 Base de calculo f
reduzida conforme Artigo 3 do Anexo Il do RICMS/SP :ltem: § Base de calculo reduzida conforme Artigo 3 , inciso |
XX, do Anexo I do RICMS/SP :ltem: 15 Isencao de ICMS conforme Artigo 168 do Anexo I do RICMS/SP ‘ltem: 16 |
Isencao de ICMS conforme artigo 123 do anexo I do RICMS/SP :Item: 17 Base de calculo reduzida conforme Artigo |
3. inciso XXII, do Anexo 11 do RICMS/SP Valor Aproximado dos Tributos : R$ 38,90 J
Impiresso em 07 08 2013 as 05 3546 gerado cm danfeonlne. com br

VANDERLEI BA SILV4
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IDENTIFICAGAD DO EMITENTE

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI | | .
ROD RAPOVS(I) TAVARE%. KJM 96,5-N 3921 1 : S‘AiDA CHAVE DE ACESS0O
ila Artura - 18023-000
Sorocabes SF Fona/on 1530338668 - 3523 0805 8203 3200 0136 5500 0000 2036 2016 0870 8620
Série 000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 2/2 www.nfe.fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEB TERCEIROS 135231263535834 - 04/08/2023 13:47:58 ]
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST TRIBUT. CNPJ ]
L 669615296116 05.820.332/0001-36
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
. - . " 3 VALOR VALOR VALOR B.CALC VALOR VALOR | ALIQ | ALIOQ
CODIGO PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | oicST | cFoP | UN | QuanT ot | Torar | vese | Beas SOAS W | deme | i
17 MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS 500 GR 19021100 020 5102 | UN 4,0000 3.3500 13,40 0,00 7.82 0,94 12,00
PRedBO-AT56%:
[T N Y N ———————— 48191000 000 [ 5102 |UNT _~20000] _65200] __13.84| _ 000] _ 1384|240l ~~ [igoof
2356 _|ARROZTIPO1-05KG__ _ 110063021 | 040 |} 5102 { UN 4,0000) 27,0200) _ 108,08 _ 000] __ 0001 __ 000]_ 0,00
8069 FARINHA DE MANDIOCA S00GR_ ___ 111062000 040 | 5102 J|UN| 2 20000 252000 504 _ 000] __ 000f 7)) e 000 |
5023 SAL REFINADO 01 KG 25010020 020 5102 | KG 2,0000 1,1200 2,24 0,00 0.87 0,16 18,00
L e L
/
" RIEI PA BIL '3:)
NTE ADMINIS RATI
£ FNARCHIRD

Impresse ven 07 08 2023 as 053546

Arquive gerado em danfeonline com br



Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n® 564 |
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968 |
Atestado de Filantropia n° 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21

Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Plblica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS  Reconhecido de Utilidade Piblica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n° 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-5777
SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br J

MES/ANO UTILIZACAO
AGOSTO -2023.

RECIBO DE CESTA BASICA

Os funcionérios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servico de
Obras Sociais — SOS, 1 Cesta Basica, conforme a determinagdo estabelecida
em convengdo coletiva da categoria 2022/2023. A Cesta Basica ser fornecida
sempre IN NATURA, ficando vedada a substituicdo pela quantia
correspondente em pectnia.

| NOME ASSINATURA ]
01 | EDSON DELFINO I W ‘
A = S L 0 0%
|02 | RODNEI BENEDITO MARCIANO N> J
(_f_‘_-—ﬂ-— - < i)

Sorocaba, 03 de agosto de 2023.



28/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:43:53
019100191 0021

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-1

BANCO DO BRASIL
00190000090317834500900125339176394500000040200
BENEFICIARIO: CBS-CESTAS BASICAS SOROCABA -
NOME FANTASIA: CBS-CESTAS BASICAS SOROCABA - EIREL
CNPJ: 05.820.332/0001-36

PAGADOR: SERVICOS OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 82.201

NOSSO NUMERO 31783450000125339

CONVENIO 03178345

DATA DE VENCIMENTO 22/08/2023

DATA DO PAGAMENTO 22/08/2023

VALOR DO DOCUMENTO 402,00

VALOR COBRADO 402,00

NR.AUTENTICACAO E.8A0.ABD.630.B3C.CDO




Langanent o 00001
SEGURO / VEI CULO

Val or Conpet énci a Li qui dagéo
R$ 678, 03 17/ 08/ 2023 25/ 08/ 2023
Docunent o Favor eci do

Bol et 0o 53260501 AZUL C. D. S G

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:19:28



Recing

Bradesco ‘ 237-2 ' 23792.37304 50096.208090 13000.449200 2 94530000067803

PagadorCPFICNPUEndereco

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CPF/CNPJ: 71.864.805/0001-21
FRANCELINO ROMAQ 100, VILA RICA, CEP: 18052370 - SOROCABA-SP

FagadorAvalista

05/00962080913-1 53260501 25/08/2023 678,03
MNome do Begaficéno/CPF/CNPJEndereco

Azul Companhia de Seguros Gerais CPF/CNPJ: 33.448.150/0001-11
Avenida Rio Branco, n? 80, 167 ao 207 andar, Centro 20040-070 - Rio de Janeiro - RJ

Agnoa / Codigo do Beneficidno Autenticacdo Mecanica

2373-0/0004492-0

Nosso Namam ’ N* do Documanto Data de Vancmento Valor do Documento {=} Valor Cobrada

Bradesco ‘ 237-2 | 23792.37304 50096.208090 13000.449200 2 94530000067803

ocal de Pagamanto Diata de Vencimento
Até o vencimento pagével em qualquer banco. Apés o vencimento esta ficha perderéa a validade. 25/08/2023
Benahouann/ CRPFICNPY Agéncia | Codigo do Baneficiang
Azul Companhia de Seguros Gerais CPF/CNPJ: 33.448.150/0001-11 2373-0/0004492-0
Dats do Documenmo Nr. do Documanto Especie Doc Areite Daa de Processamenty Nosso Numaer
17/08/2023 53260501 NS N 17/08/2023 05/00962080913-1
do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Mosds {=} Valor do Documento
05 RS 678,03
formaches do Responsabilidade do Baneficlirio {~} Desconto / Abatimento

Apés vencimento o valor serd acrescido de taxa de 0,30% ao dia. Apds 14/08/2023 NAO RECEBER:
Somente na seguradora, acrescido de uma taxa de 0,30% ao dia, caso néo tenha sido cancelado, conf, circular Susep no. 239/03, {+) Mora | Multa
IOF de RS 47,35 j4 incluso.

{=} Valor Cobrado

APOLICE: 66.23.0531.099059-000 PROPOSTA: 810E94EA9BS PARC: 02/ 04

Fagador/CPFICNPEnderacn

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CPF/CNPJ: 71.864,805/0001-21
FRANCELINO ROMAOQ 100, VILA RICA
CEP: 18052370 - SOROCABA-SP

Fagador/Avalista Autenticacio Mechnic

R A

Ficha de Compensac

ANDERLEI BA SILVA
sERENTE ADMINISTRATIVO
F FINANCFIRO



Azul Seguro Auto azul

seguros
APOLICE DE SEGURO
Nr. apélice: 66.23.0531.099059.000 Vigéncia do Seguro: as 24h de 13/07/2023 as 24h de 13/07/2024
Processo SUSEP Nr.: 15414.001055/2004-84 Numero da Proposta: 05487.J.307 756 083.1
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
-5 FRANCELINO ROMAO 100
=
:g VILA RICA
S 18052-370 SOROCABA SP
o
3 02-7930 - LATUF CORR SEGS S/C LTDA
|
S0 A O
o 23066623310109905900000793025072023100
o Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 0 CPF/CNPJ:  71864805/0001-21
‘g‘ Endereco: FRANCELINO ROMAO 100
= VILA RICA 1
18052-370 SOROCABA SP
Quantidade de Itens: 001
© Coberturas Valores em Reais (R$)
3 PREMIO CASCO + CLAUSULAS ADICIONAIS 1.720,11
& PREMIO RCFV 608,27
o PREMIOARE "PAGO COM RECURSO MUNICIPAL / SECID o
© SERVICOS inno 12023 0,00
S, ADICIONAL DE FRACIONAMENTO ( 7,54%) TERMO DE COLABORACAQ N.2 18,417/ 177.08
@ CUSTO DE APOLICE R$ 0,00
o |.OF. : 186,40
Prémio Total 271212
COBRANGA EM: FICHA DE COMPENSAGAO (R$) Valores em Reais (R$)
& PARCELA VALOR VENCIMENTO PARCELA VALOR VENCIMENTO PARCELA VALOR VENCIMENTO
€ 01 678,04 PAGA 02 678,03 25/08/2023 03 678,03 25/09/2023
g 04 678,03 25/10/2023
m©
o
[1]
o

Importante

CONSULTE AS CONDIGOES GERAIS DO SEU SEGURO EM NOSSO SITE www.azulseguros.com.br, OPCAO LOGIN/SEGURADO E
CLIQUE NA VERSAO 03/2023 E LEIA ATENTAMENTE. VERIFIQUE OS SEUS DADOS PESSOAIS, ITEM SEGURADO, GARANTIAS
CONTRATADAS E SEUS RESPECTIVOS VALORES. EM QUALQUER DIVERGENCIA, ENTRE EM CONTATO COM SEU CORRETOR E
SOLICITE A CORREGAO IMEDIATAMENTE, A FIM DE EVITAR PERDA DE DIREITO EM CASO DE INDENIZA(;AQ.’A FALTA DE
PAGAMENTO DE QUALQUER PARCELA NO PRAZO DEVIDO, ACARRETARA O CANCELAMENTO DO CONTRATO. Acesse:
azulseguros.com.br/protecao-de-dados-pessoais e saiba como tratamos seus dados.

Informac&o ou consulta, procure o seu Corretor ou nosso Servico de Atendimento |

@

$ CORRETOR

S (SUSEP: 000002.0.207895-5) - (SUSEPINHA: 05487.) -

@ 02-7930-00-0000-3 - LATUF CORR SEGS S/C LTDA o

o R BARAO DE TATUI 607 JD VERGUEIRO /

E 18030-000 SOROCABA sP TELEFONE: 3231-1771 [/

£ SERVICO DE ATENDIMENTO AZUL SEGUROS NDERLEI DA SILVA

'g ASSISTENCIA 24H, SOCORRO OU SINISTROS FERENTE ADMINISTRATIVO

&£ TELEFONE(S): 4004 3700(CAPITAIS E GRANDES CENTROS) OU 0800 703 0203(OUTRAS REGIOES) E FINANCEIRD

< SAC: 0800 703 12 80 - DEFICIENTE AUDITIVO: 0800 727 8736 - OUVIDORIA: 0800 727 1184 / -
CNPJ: 33.448.150/0001.11 Nr. Cédigo: 05355 Nr. Registro SUSEP: 000000281074
SOROCABA 25/07/2023 P
Local e Data Gilmar Pires Roberto Santos

Azul Companhia de Seguros Gerais - Av. Rio Branco, 80 - 13°, 16° ao 20° andar Centro RJ CEP 20040-070 APOLIF



Iltem: (0001 Fator Ajuste: 100,00% Kit Gas: NAO Valor das Franquias (R$)
Modelo:  C3 HATCH ORIGINE PURE TECH 1.2 12V FLEX Casco: 3432,00
Blindado: NAO Cobertura Basica: COMPREENSIVA Acessérios: 0.00
Fab. —_— . Tioo de:F = Vidro Para-brisa e traseiro: 800,00
Ano Fab.: 18 Ano Mod.: 18 Placa: SP/GKA5233 po de Franquia: 50% DA BASICA Vidro Lateral: 212.00
Chassi: 935SLHMZ1JB524165 Qtde Passageiros: 5 Qtde Portas:5 Retrovisor: 123,00
Renavam: 000000000 0Km: NAO Data Farol e Lanterna 365,00
S Cor Predominante: NAO INFORMADA Cep de Pernoite: 18052-370 Farol de Xendnio (item série): 1340,00
= ) . Lanterna de LED (item série): 467.00
% Combu_stivel. BICOMBUSTIVEL Classe Bénus: 05 Equipamento: 0.00
> Vistoria Especial: NAO Veiculo Alienado: NAO Reparo Rapido: 0,00
S Classe de localizagio: DEMAIS REGIOES DO ESTADO DE SAO PAULO Super Martelinho: 0,00
8 Acessorios / Equipamentos:
=]
S Benefidrio:  SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Categoria Tarifaria: 10
Clausulas: AUTO 1 52 581 38N 37J 60 57A
RCFV 118 119 135M Uso:Particular
Cédigo FIPE/TARIFA:  000111716/2306 Cédigo de Identificagio(C.l):  53.523.125.960.651

EM CASO DE INDENIZAGAO INTEGRAL, ELA SERA DE ACORDO COM O FATOR DE AJUSTE CONTRATADO DE 100,00% DO VALOR REFERENCIA DA
TABELA FIPE DIVULGADA NO SITE WWW.FIPE.ORG.BR, VIGENTE NA DATA DA OCORRENCIA DO SINISTRO E REGIAO DE CONTRATAGCAO.CASO
ESTA TABELA SEJA EXTINTA, A INDENIZAGAO OCORRERA COM BASE NA TABELA MOLICAR DIVULGADA NOSITE WWW.MOLICAR.COM.BR

Garantia(s)/Servigo(s) Contratado(s) Capital (R$) Prémio Liquido (R$)
AUTOMOVEL (CASCO) VALOR DE MERCADO REFERENCIADO 1.467,11
RCFV DANOS MATERIAIS 150.000 534,81
RCFV DANOS CORPORAIS PAGO COM RECURSO MUNICIPAL / SECID 150.000 59,53
» D.MORAIS E ESTETICOS TERMO BORM;i 0 5.000 13,93
2 APP INV.PERMANENTE R$ DECOLA ONS 1841772023 5.000 10,13
£ APP MORTE ACIDENTAL 5.000 10,13
& CARRO EXT RD REF 07D 38,34
O VIDROS/RETROV./FAROIS/LANTERNAS REDE REFERENCIADA 66,66
ASSIST. REDE REF 1000 KM 137,38
HIGIENIZACAO RD REF 10,62
1 N
(]
DERLEI BA SILVA
SERENTE ADMINISTRATIVO
£ FINANCBIRO

APOLIV O registro do produto é automético e ndo representa aprovagao ou recomendagso por parte da Susep.



01/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:20:01
019100191 0011

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-1

BCO BRADESCO S.A.
23792373045009620809013000449200294530000067803
BENEFICIARIO: AZUL COMPANHIA DE SEGUROS GERA
NOME FANTASIA: AZUL COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS
CNPJ: 33.448.150/0001-11

BENEFICIARIO FINAL: AZUL COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS
CNPJ: 33.448.150/0001-11

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 82.501

DATA DE VENCIMENTO 25/08/2023

DATA DO PAGAMENTO 25/08/2023

VALOR DO DOCUMENTO 678,03

VALOR COBRADO 678,03

NR.AUTENTICACAO 1.E3F.31E.B8B.2E3.0CC




Langanent o 00001

I NSS FOLHA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 832, 46 31/ 08/ 2023 31/ 08/ 2023
Docunent o Favor eci do

DARF 50000158917460 SECRETARIAD. R F. D B. -. M D. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:19:28



) Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razfio Social
71.864.805/0001-21) (SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
[Pan'odo de Apuragio Data de Vencimento Numero do Documento Pacir ests dochmento sl
Agosto/2023 20/09/2023 07.16.23243.3527944-6
; 20/09/2023
Observaches
N° Recibo Declaraqﬁo: 50000158917460 Valor Total do Documento
20.401,18
o
Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
8561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 5.607, 34 5.697,34
87 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV pAls
PA:08/2023 Vencimento:20/09/2023
1882 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 12.355,19 12.355,19
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:©8/2023 Vencimento:208/09/2023
1899 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 174,34 174,34
02 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:88/2023 Vencimento:26/09/2023
1162 CP PATRONAL - RETENGAD LEI 9.711/98 2.174,31 2.174,31
01 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98
PA:88/20823 Vencimento:20/09/20823
CNPJ Prestador:02.301.755/0801-51
Totais 20.401,18 20.401,18
Ilr/
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL / SECID /
TERMO DE COLAEOR&QON 018.41]/ 2023 /
R$ < =y
/
VANSERLEI BA SILVA
16 ADMINISTRATIVO
£ MNANCRIRO
\_ SENDA (Vers0:5.1.7) Pagina: 1/1 31/08/2023 16:50:40 )
85810000204 0 011803852326 630716232430 35279446006 4 \Y AUTENTICAGAO MECANICA
Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais
[ 85810000204 0 | [ 011803852326 | [ 63071623243 0 | | 352794460064 | CNPJ: 71.864.805/0001-21
Namero: 07.16.23243.3527944-6
Pagar até: 20/09/2023
Valor: 20.401,18
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - 07.05.06
0191000191 SEGUNDA VIA 0015

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85810000204-0 01180385232-6
63071623243-0 35279446006-4

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 01/09/2023

Numero do Documento 07.16.23243.3527944-6
Valor Total 20.401,18

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® 01 de 31 de outubro de 2011
DOCUMENTO: 090102

AUTENTICACAO SISBB: 0.BD6.340.C14.733.C88

31/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:20:52
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-1

DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2023
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 832,46

*%*%%* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.229.221

NR.AUTENTICACAO 7.B7B.D6C.279.59D.C71



Langanent o 00001

VALE ALI MENTACAO

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 331, 07 07/ 08/ 2023 31/ 08/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) CREDI ALI MENTACAO C. E. S
116465 L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:19:28



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador

Data e Hora de Emisséo da NFS-e

DADOS DA NFS-e

Competéncia da NFS-e Numero / Série Data e Hora do RPS

Numero / Série RPS Cadigo de Verificagao

07/08/2023 11:08:38 08/2023 116465/ U 07/08/2023 00:00:00 109937 /99 cDThPMEMp
EMITENTE DA NFS-e
CPFICNPJ: Inscrigdo Municipal:
04.578.848/0001-53
Nome/Raz&o Social: ! 207‘;‘2
CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA E-mail:
LEGALIZACAO@ESCRITORIOSER
Enderego: RUA MATO GROSSO 371 SALA:01; AUGUSTA CON.COM.BR
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA /| BRASIL SP 18040-020 (15) 3031-9609
TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
71.864.805/0001-21
Nome/Razéo Social: E-mail:
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. adm@sossorocaba.org.br
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 JD SAO PAULO JD. SAO PAULO
Municipio / Pais: UF: GEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18052-370 1532290770

DESCRIGAO DO SERVIGO

INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO - RS 329,36 (2Cartaoc (ces))

TAXA DE SERVICOS - RS 1,80
Frestacao de Servicos. Lei Faderal
numerc 18.417/2023

N 12.741/2012, Tributacac Federal:

]$

PAGO COM RECURSO MUNICIPAL | SECID
TERMO DE COLABORAGAO M. 18.417/2023

Vs
Vs

13,45% Tributacao Municipal: 4,19% Secretaria da Cidadania - Termo de Colaboracac

A

DERLEI BA S1LV4

L‘)l:ll'rl" n

CNAE:

DETALHAMENTO DO SERVIGO

829970201 - EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES

\/_ FF “\"L Jr“-pra

Servigo: 1514 - FORNECIMENTO, EMISSAO, REEMISSAO, RENOVAGAO E MANUTENGAO DE CARTAO MAGNETICO, CARTAO DE

Municipio da Incidéncia do ISSQN
SOROCABA

Exigibilidade do ISSQN

Municipio / Pais da Prestagio do Servigo
SOROCABA

Situagdo do prestador perante o Simples Nacional

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
TOMADOR

Regime especial de tributagéo do ISSQN

Exigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Deducgbdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
331,16 329,36 0,00 1,80 5,000000 0,09
RETENOOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (RS) CSLL (R$) Outras Retencgdes (RS)
0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
1,80 0,09 0,00 331,07
INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Data de pagamento da NF:
Numero da nota fiscal substituida:

Codigo da Obra:
Regra especial:




N

Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n® 564
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968

Atestado de Filantropia n® 930022 |
C.N.P.J. n®71.864.805/0001-21

Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n® 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba — SP —Fone: (15) 3221-5777
SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br /

MES/ANO UTILIZACAO
AGOSTO - 2023

RECIBO DE VALE ALIMENTACAO
O funcionario abaixo relacionado declara ter recebido do Servico de Obras
Sociais —SOS, a recarga do Cartdo eletronico de vale alimentacéo
(CREDICESTA), no valor de R$ 164,68 (Cento e sessenta e quatro reais e
sessenta e oito centavos), a ser utilizado no referido més, conforme a
determinagio estabelecida em convengdo coletiva da categoria, estando ciente

que € responsavel pela conserva¢io do mesmo e que a sua reposi¢do sera
cobrada a taxa de R$ 10,00 (DEZ REAIS)

NOME ASSINATURA |

01
»

DIEGO AUGUSTO DE CARVALHO CRUZ f\@ui - va\-,-"b 0{, Q @y Ar LQﬁgﬂ__.Li, ;

i
FABIANA CRISTINA DA SILVAMARCELLO | da. b Qj dle

Sorocaba, 04 de agosto de 2023.



02/08/2023, 13:10 Empresas

ACESSO EMPRESAS

e 4 Cr@d‘; credi

CREDIALIMENTACAQO

Usuario : USUARIO Relatorio 001
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
CNPJ : 71.864.805/0001-21
Produto : BENEFICIO ALIMENTACAO
Voltar
Solicitagdo : 129733 Pedido : 130860 Data/Hora : 02/08/2023 13:09
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. - CNPJ: 71864805000121
Nome: DIEGO AUGUSTO DE CARVALHO CRUZ DE OLIVEI CPF : 347.652.598-89 MAT : 1
Cod. Item Codigo Site Descricio VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ 164,68 1 164,68
Totais 164,68
Nome: FABIANA CRISTINA DA SILVA MARCELLO CPF : 306.594.028-07 MAT : 2
Céd. Item Codigo Site Descricdo VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAQO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAOQ 164,68 1 164,68
Totais 164,68
Versdo 02.40 Release 14846 - 2023/07/11 12:04:19 - ® Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados.
(& Banco tau S.A. | 341 7| 34191.09008 12633.980078 68360.220005 1 94320000033107
Local do Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 04/08/2023
Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiario
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153 0076/83602-2
Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Nosso Numero
02/08/2023 126339 RC N Processamento 109/00126339-8
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento
109 R$ R$ 331,07
Instrugdes (Texto de responsabilidade do Beneficiario): (-) Desconto / Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 0,65 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 23,17 (+) Mora / Multa
N° da Solicitagéo: 129733 (=) Valor Cobrado
N° do Pedido: 130860
Pagador. SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. DR T
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - JD SAQO PAULO : .

18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP

|‘||| " |‘ “ ||H I|| |“| M l” \||I \II] ‘l‘ \ ml ”M T

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO



31/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:20:52
019100191 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-1

DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2023
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 331,07

*%***%* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.229.221

NR.AUTENTICACAO F.CAS5.ACD.061.BA7.1C2

01/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 07:58:09
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090081263398007868360220005194320000033107
BENEFICIARIO:CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
NOME FANTASIA: CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
CNPJ: 04.578.848/0001-53

BENEFICIARIO FINAL: CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 80.401

DATA DE VENCIMENTO 04/08/2023

DATA DO PAGAMENTO 04/08/2023

VALOR DO DOCUMENTO 331,07

VALOR COBRADO 331,07

NR.AUTENTICACAO 3.268.B8F.4D4.98E.8C6
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Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 915, 09 07/ 08/ 2023 31/ 08/ 2023
Docunent o Favor eci do
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PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS Recibo do Sacado

|N|.‘.|rrmo do Titulo 96836796

- -CEP

SECAURO Nosso Numero 153/45482158-6
| Cusnlcace =) Morm | Mulls
L__ 91509

=) Vakw Do Contratn et o

m

i)
0660531007823011.0000000000 002

Autenticacio Mecénica

BANCO ITAU I 341-7 |34191.53451 48215.862938 81008.030009 3 94350000091509

Local de Pegamenio s L

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 07/08/2023

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 2938/10080-3

Data Documenio (Numaro Documemo Espacie Doc. Data Processaments Nosao Mumerm.

07/07/2023 96836796 [ 03 r 07/07/2023 153/45482158-6
Uso do Bance Canara F—m Fmﬁm Valor Mosda [ Vaicr Do Documans
I 153 RS | 915,09

Insruches

PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA DA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO
SR(A) CAIXA - AUTORIZADO O RECEBIMENTO DO BOLETO ATE 20 DIAS APOS O
VENCIMENTO, ACRESCIDO DE JUROS DE 0,3% AO DIA. O NAO PAGAMENTO DO
BOLETO NA DATA DE VENCIMENTO PODE ACARRETAR A SUSPENSAO DA COBERTU
SECURITARIA, SERVIGOS E/OU CANCELAMENTO DA APOLICE

ATENGAO: NAD SERAD ACEITOS DEPOSITOS NA CONTA CORRENTE DO CEDENTE

(-) Desconto | Abalimento

{-) Outras Dedugies

(%) Mora | Multa

(*Outros Acrescimos

Irrrm

Sacado
71.864.805/0001-21-SERVICO DE OBRAS

A FALTA DE PAGAMENTO

SUBSEQUENTES A PRIMEI
05487J - LATUF CORRETORA DE SEGUROS S/C LTDA APOLICE, NOS TERMOS

CONSTANTE DO CONTRA

E QUALEEER UMA DAS DEMAIS PARCELAS

PODERA IMPLICAR O CANCELAMENTO DA
CLAUSULA DE FRACIONAMENTO DE PREMIO
DEISEGURO

UGG A AR

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

VANDERLEI DA SILV4
SERENTE ADMINISTRATIVO
E FNANCHRO

Digitalizado com CamScanner

Docunent o gerado em 29/10/ 2024 11:19:28


https://v3.camscanner.com/user/download

DADOS DA SUA APOLICE

Apdlice: 0531667823011 Item: 19
Codigo C.I: 58.823.380.782.980 Classe de bonus: 0
Proposta: 20 18653670 Data de emissao: 07/07/2023

Vigéncia: Das 24h do dia 28/06/2023 as 24h do dia 28/06/2024. Processo SUSEP Ne.
15414.100233/2004-59 - PSCG114 Auto Valor de Mercado 010523 000PSCG114.

DADOS CADASTRAIS

Segurado(a): Servico De Obras Sociais TV
, PAGO CON RECURSD MU

CNPJ: 71.864.805/0001-21 TERHO DE COLABORAGO N0 18.417/2003

Endereco: R Francelino Romao, 100 RS o

Bairro: Vila Rica

Cidade: Sorocaba

Telefone residencial: Estado: SP CEP: 18052-370
Telefone comerdial: (15) 32290777 Celular:

E-mail: adm@sossorocaba.org.br

DESCRICAO DO VEICULO SEGURADO

Veiculo: Volkswagen Kombi Standard 1.4 8V Total Flex

Ano: 2009 Modelo: 2010 Cddigo Tabela FIPE: 52388
Portas: 4 Capacidade: 9 passageiros

Placa: EGB7987 Chassi: 9BWMF07X2AP003225

Cambio automdtico: Nao Alienado: Nao

Uso: Particular Combustivel: Gasolina/Alcool

Categoria tarifaria: 14 - Pick Up's Leves

DADOS DO CORRETOR

Nome: Latuf Corretora De Sequros S/C Ltda

SUSEP Porto: 05487) SUSEP oficial: 202078955
Telefone: (15) 32311771 E-mail: LATUFSEGUROS@LATUFSEGUROS.COM.BR

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:19:28


https://v3.camscanner.com/user/download

VALORES DO SEU SEGURO

COBERTURAS LMI PREMIO VALOR
(RS)' DO SEGURO (R$)
Sem cobertura Nao contratado R$ 0,00
Blindagem Nao contratado R$ 0,00
RCFV’ - Danos Materiais R$ 200.000,00 RS 3.136,24
RCFV’ - Danos Corporais R$ 200.000,00 - R$95,99
RCFV’ - Danos Morais/Estéticos Nao contratado R$ 0,00
4 .
AP'P £ Morte/'lnvalldez/Despesas RS 10.000,00 RS 176,57
Médico-Hospitalares
Kit Gas PAGO COM RECURSO MUNICIPAL | SECID Nao contratado R$ 0,00
TERMO DE COLABORAGAQ N.0 16.417/2023
R$
Acessérios Nao contratado R$ 0,00
Equipamentos Especiais Ndo contratado R$ 0,00
Carrocaria Nao contratado R$ 0,00

TOTAL PREMIO COBERTURAS R$3.408,80

1 - Limite maximo de Indenizagdo - Na contratado da modalidade valor de mercado, constard na apdlice o percentual escolhido pelo
sequrado que serd aplicado sobre o valor do veiculo referéncia da tabela Fipe (site www.fipe.org.br). Se a tabela Fipe for extinta ou deixar de
ser publicada, a indenizagdo integral do sequro teré como base a tabela Molicar www.molicar.com.br). Na contratagao da modalidade valor
determinado, a indenizago integral consistird no valor do veiculo expiesso na apdlice. 2 — Automovel — Casco (Ramo 0531); 3 - RCFV:
Responsabilidede Civil Facultativa Veculos (Ramo 0553: Responsabilidade Civil Facultativa - Auto); 4 - APP - Acidentes Pessoais por
Passageiros (Ramo 0520). A cobertura de danos corporais ndo abrange os danos morals, estéticos  psicologicos.

Digitalizado com CamScanner

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:19:28


https://v3.camscanner.com/user/download

DADOS DE PAGAMENTO

FORMA DE PAGAMENTO
Carné

FORMA DE PARCELAMENTO DO SEGURO

Parcela  Valor(R§)  Vencimento  Parcela  Valor(R$)  Vencimento

1 R$ 915,09 05/07/2023

PAGO COM RECURSO MUNICIPAL / SECID
2 R$ 915,09 07/08/2023 RO I
3 R$ 915,09 07/09/2023 R$
< R$ 915,10 07/10/2023

9

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:19:28


https://v3.camscanner.com/user/download

01/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 07:58:10
019100191 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

ITAU UNIBANCO S.A.
34191534514821586293881008030009394350000091509
BENEFICIARIO: PORTO S COMP DE S GERAIS
NOME FANTASIA: PORTO S COMP DE S GERAIS
CNPJ: 61.198.164/0001-60

BENEFICIARIO FINAL:

PORTO S COMP DE S GERAIS

CNPJ: 61.198.164/0001-60

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS

CNPJ: 71.8B64.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 80.701

DATA DE VENCIMENTO 07/08/2023

DATA DO PAGAMENTO 07/08/2023

VALOR DO DOCUMENTO 915,09

VALOR COBRADO 915,09

NR.AUTENTICACAO 0.C08,.589.549.508.21E

31/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:20:52
019100191 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-1

DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 915,09

**k%*** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.229.221

NR.AUTENTICACAO 7.895.9AF.62F.30C.246

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:19:28


https://v3.camscanner.com/user/download

Langanent o 00001

MEDI CO DO TRABALHO

Val or Conpet énci a Li qui dacéo

R$ 761, 32 18/ 08/ 2023 31/ 08/ 2023
Docunent o Favor eci do
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PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
\ Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica - NFS-e
G ""‘""M“"“? Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissao da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Cadigo de Verificagao
18/08/2023 11:29:07 08/2023 13188 /U MiufjRzpG

EMITENTE DA NFS-e

CPFICNPJ: Inscrigdo Municipal:
00.657.412/0001-07

Nome/Razio Social: 0942I3_8

CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SAUDE E-mail:

EMPRESARIAL SS LTDA graziano@orggraziano.com.br

Enderego: RUA CAPITAO MANOEL JANUARIO 84 AMELIA

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA | BRASIL SP 18035-610 (15) 3232-9402
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

71.864.805/0001-21 039091

Nome/Razdo Social: E-mail:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS adm@sossorocaba.com.br

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 RICA

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18052-370 - (15) 3222-2044

PRESTAGAD DE SERVIGCO EM SAUDE PARA ATENDER A NR7 DESCRICAO DO SERVIGO

BOLETD COM VENCIMENTC PARA DIA 0B/09/23 /
SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO DE COLABORACAC N.® 18417/2023 - RS 847,32 /
SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO DE COLABORACAC N.° 13822/2023 - RS 100,00 f

kGO COM RECURSO HUNICIPAL | SECID

DECGL&BORACAOH 0184172023
R$ ] ( ? b —
NDERLEI BA BILV4
\ FERENTE ADMINISTRATIVO
DETALHAMENTO DO SERVIGO \/ FHNANCENRO

CNAE: 863050200 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA REALIZACAO DE EXAMES COMPLEMENTARES
Servigo: 0403 - HOSPITAIS, CLINICAS, LABORATORIOS, SANATORIOS, MANICOMIOS, CASAS DE SAUDE, PRONTOS-SOCORROS,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagdo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagéo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
1.194,92 0,00 0,00 1.194,92 4,000000 47,79
RETENCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
47,79 17,92 7,77 35,85 0,00 11,95 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA )
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
1.194,92 121,28 0,00 1.073,64
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Cédigo da Obra:

Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:
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01/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 07:58:13
019100191 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
03399021810340000000000102701018994670000107364
BENEFICIARIO: CINCOTTO DRIGO ASSES E CONS

NOME FANTASIA: CINCOTTO DRIGO ASSES E CONS EM SA
CNPJ: 00.657.412/0001-07

BENEFICIARIO FINAL: CINCOTTO DRIGO ASSES E CONS EM SA
CNPJ: 00.657.412/0001-07

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 83.105

DATA DE VENCIMENTO 08/09/2023

DATA DO PAGAMENTO 31/08/2023

VALOR DO DOCUMENTO 1.073,64

VALOR COBRADO 1.073,64

NR.AUTENTICACAO 2.2FA.393.79A.A8C.4FB

31/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:20:52
019100191 SEGUNDA VIA 0008

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-1

DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 761,32

*%%%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.229.221

NR.AUTENTICACAO 5.46F.980.51A.519.D1D



Langanent o 00001

VALE ALI MENTACAO

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 1.646, 42 16/ 08/ 2023 31/ 08/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) CREDI ALI MENTACAO C. E. S
116512 L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:19:28



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador

DADOS DA NFS-e

Data e Hora de Emissao da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Data e Hora do RPS Numero / Série RPS Cadigo de Verificago
16/08/2023 09:37:00 08/2023 116512/ U 16/08/2023 00:00:00 109984 / 99 JLUooe8Mp

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
04.578.848/0001-53

i 120742
Nome/Razéo Social: 2
CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA E-mail:

LEGALIZACAO@ESCRITORIOSER
Enderego: RUA MATO GROSSO 371 SALA:01; AUGUSTA CON.COM.BR
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18040-020 (15) 3031-9609
TOMADOR DO SERVICO
CPFICNPJ: Inscrigdo Municipal:
71.864.805/0001-21
Nome/Razéo Social: E-mail:
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS adm@sossorocaba.org.br
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 JD SAO PAULO JD. SAO PAULO
Municipio / Pais: UF: CEFP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18052-370 71532290776
DESCRIGAO DO SERVIGO /

INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO REFEICAO - RS 1.643,00 (2Cartao (oas) )

TAXA INTERMEDIACAO POR CARTAO - RS 3,60 f

Frestacao de Servicos. Lei Federal N 12.741/2012, Tributacac Federal: 13,45% Tributacao Municipal: 4,19% Secretaria da c:dadqfx.u = Termo de
Colaboracacnumerc 18.417/2023 /

PAGO COM RECURSD MUNICIPAL / SECID
TERMO DE COLABORAGRO .0 16.417/2023
R$

| VANDERLES BA S8v4

DETALHAMENTO DO SERVICO \/ "ERENTE ADMINISTRATIVO

F RINANCRIRG
CNAE: 829970201 - EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES
Servigo: 1514 - FORNECIMENTO, EMISSAO, REEMISSAQ, RENOVAGAO E MANUTENGAO DE CARTAO MAGNETICO, CARTAO DE

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagao do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagio do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE .
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
1.646,60 1.643,00 0,00 3,60 5,000000 0,18
RETENCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Célculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
3,60 0,18 0,00 1.646,42

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Coadigo da Obra:
Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:




™~
Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564 \J
Pubiicado no Diario Oficial de 24/12/1968 |
Atestado de Filantropia n°® 930022 i

C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/51
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n°® 252.429 em 4/7/1574

Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 - Sorocaba - SP - Fone: {1 5) 3221-5777
SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

\_ /

RECIBO DE VALE/TICKET REFEICAO
MES DE REFERENCIA;: AGOSTO/2023.

Declaro para os devidos fins que recebi o cartio
Credirefei¢do, com a recarga no valor de R$ 31 ,00(Trinta e
um reais), para refeicdo (almogo ou jantar), conforme
determinagdo da clausula 12 - subsidios alimentacdo da
convencao coletiva de trabalho, estipulada pelo Sindicato
dos Trabalhadores em Transportes Rodoviarios de
Sorocaba e Regido, e a escala de trabalho do més.

| NOME VALOR | ASSINATURA |
EDSON DELFINO R$806,00 [Edom. pper
'RODNEI BENEDITO MARCIANO R$837,00 | Fe— U7

Sorocaba, 04 de agosto de 2023.



02/08/2023, 13:12 Empresas

ACESSO EMPRESAS

S Creqj  credi
H ; Logout
G0 .I CREDIALIMENTACAO
Usuario : ANTONIO CARLOS - AL | S Relatorio 001
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS PﬁGU COm RELURSO ?.‘umcn 47 nm_
CNPJ : 71.864.805/0001-21 Gwmmqmﬂ. 18
Produto : BENEFICIO REFEICAO TERMO DEC
R$ Voltar
Solicitagdo : 129734 Pedido : 130861 Data/Hora : 02/08/2023 13:11
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - CNP): 71864805000121
Nome: EDSON DELFINO CPF : 301.940.478-90 MAT : 1
Céd. Item Codigo Site Descricdo Vi. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
2 00200000 INTERMEDIACADO DE CREDITO CARTAO REFEICAO 806,00 1 806,00
Totais 806,00
Nome: RODNEI BENEDITO MARCIANO CPF : 026.920.578-05 MAT : 2
Cod. Item  Codigo Site  Descricdo VI Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
2 00200000 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO REFEICAOQ 837,00 1 837,00
Totais 837,00
Versdo 02.40 Release 14846 - 2023/07/11 12:04:19 - ® Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados.
ite r
&) Bancomaisa. | 3447 34191.09008 12634.060078 68360.220005 1 94310000164642
Local do Pagamento ) Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 03/08/2023
Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiario
CREDIALIMENTACAOQO - 04578848000153 0076/83602-2
Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Nosso Numero
02/08/2023 126340 RC N Processamento 109/00126340-6
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento
109 R$ RS 1.646,42
InstrugGes (Texto de responsabilidade do Beneficidrio): (-) Desconto / Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 3,24 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 115,25 (+) Mora / Multa
N° da Solicitag@o: 129734 (=) Valor Cobrado
N° do Pedido: 130861
Pagador: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS CNPJ/CPF do Pagador
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JD SAO PAULO 71.864.805/0001-21

18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP

“‘l‘ “ " “ ‘l” | ‘ V ‘I I“I ‘|| ‘ “U ||’ m ’ N\ Iw T

Produto: BENEFICIO REFEICAO




31/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:20:52
019100191 SEGUNDA VIA 0008

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-1

DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2023
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 1.646,42

****x** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.229.221

NR.AUTENTICACAO 5.DBF.AD4.05A.7D1.071

01/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 07:58:09
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090081263406007868360220005194310000164642
BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
NOME FANTASIA: CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
CNPJ: 04.578.848/0001-53

BENEFICIARIO FINAL: CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 80.307

DATA DE VENCIMENTO 03/08/2023

DATA DO PAGAMENTO 03/08/2023

VALOR DO DOCUMENTO 1.646,42

VALOR COBRADO 1.646,42

NR.AUTENTICACAO 3.2AC.6A6.5FE.007.730




Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 1.082, 67 15/ 08/ 2023 31/ 08/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite DEGCO A D C. C D O

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:19:28



T
=

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 14/08/2023
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 17 - ABORDAGEM SOCIAL PETI
000216 DIEGO AUGUSTO DE CARVALHO CRUZ DE OLIVEIRA Admissao: 02/08/2023
CBO: 5153-05 Fungdo: ORIENTADOR(A) SOCIAL Y CPF: 347 -89 PIS: 128. 2 CTPS: Série: 303
CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial / 1.082,67

60 COM RECURSO MUNICIPAL. | SECID

VANDERLE! BA SILV4 RMO DE COLABORAGAO 1.0 161417/2023

GERE ADMINISTRATIVO
INANCEIRO
Deposito em conta Totais| 1.082,67 0,00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO RS 1.082,67
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.706,67 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

7L{ "OS’ 025 Assinatura do Colaborador: dlﬁ_ Lo L i

HUB CONTABIL 0 () SCI Ambiente Contabil UNICO




Banco do Brasil

Z

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Autorizacao para Liberacdo dos Créditos 11/08/2023
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 14/08/2023 Remessa: 1421
DIEGO AUGUSTO DE 001 3310-3 35.488-0 1.082,67
EDSON DELFINO 001 6962-0 55.403-0 925,25
FABIANA CRISTINA DA SILVA 001 6962-0 1.243-2 1.082,67
RODNEI BENEDITO 001 6962-0 55.418-9 894 41
Total Parcial: R$ 3.985,00 Quantidade:

Total Geral R$ 3.985,00 Quantidade:

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00004
registro(s) e no valor total de R$ 3.985,00 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.115.120-7

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678

Pagina 1 de 1



G3312511208607601

g 25/08/2023 11:34:45
Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0
Conta corrente 115120-7SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Data 11/08/2023 Valor R$ 3.059,75 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 3.813, lote 13134, langado
a debito em sua conta corrente, na data acima.

(Trés mil e cinglienta e nove reais e setenta e cinco centavos)

* Este aviso de langamento néo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido porRUBENS CURY BASSOem25/08/202311:34:45

Transacéo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

31/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:20:52
019100191 SEGUNDA VIA 0009

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-1

DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2023
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115,120
VALOR TOTAL 3.059,75

***k+*%* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.229.221

NR.AUTENTICACAO E.AlA.53B.CB7.836.0A2



Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.082, 67 15/ 08/ 2023 31/ 08/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite FABIANA C. D. S. M
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 14/08/2023
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 17 - ABORDAGEM SOCIAL PETI
000215 FABIANA CRISTINA DA SILVA MARCELLO Admissdo: 02/08/2023
CBO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR(A) SOCIAL / CPF: 728-07 PIS: 22.3 CTPS: Série: 220
CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

20005 | Adiantamento salarial 1.082,67

FAGO COM RECURSO NUNIEIPAL | SECID
TERMO DE COLABORAGAO N 18.417/2023

R$
Depo¥ito em conta [ Totais| 1.082,67 0,00
Banco:
Ageéncia:  Conta: SALARIO LiQuUIDO R$ 1.082,67
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.706,67 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
- b 2 A n "
|4 /08 23 Assinatura do Colaborador: X €2 ): Daro. Non el s

HUB CONTABIL SCI Ambiente Contabil UNICO




Banco do Brasil

Z

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Autorizacao para Liberagdo dos Créditos 11/08/2023
Favorecido Inscricao Instituicao Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 14/08/2023 Remessa: 1421
DIEGO AUGUSTO DE 001 3310-3 35.488-0 1.082,67
EDSON DELFINO 001 6962-0 55.403-0 925,25
FABIANA CRISTINA DA SILVA 001 6962-0 1.243-2 1.082,67
RODNEI BENEDITO 001 6962-0 55.418-9 894 41
Total Parcial: R$ 3.985,00 Quantidade:

Total Geral R$ 3.985,00 Quantidade:

Solicitamos e autorizamos a liberacdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00004
registro(s) e no valor total de R$ 3.985,00 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.115.120-7

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

Pagina 1 de 1



G3312511208607601

g 25/08/2023 11:34:45
Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 115120-7SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 11/08/2023 Valor R$ 3.059.75 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 3.813, lote 13134, langado
a debito em sua conta corrente, na data acima.

(Trés mil e cinglienta e nove reais e setenta e cinco centavos)

* Este aviso de langamento n&o & valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASSOem25/08/202311:34:45

Transacéo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

31/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:20:52
019100191 SEGUNDA VIA 0009

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-1

DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 3.059,75

***x%** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.229.221

NR.AUTENTICACAO E.AlA.53B.CB7.836.0A2



Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 894, 41 15/ 08/ 2023 31/ 08/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite RODNEI B. M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:19:28



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAOQO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 14/08/2023
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 17 - ABORDAGEM SOCIAL PETI
000218 RODNEI BENEDITO MARCIANO Admissao: 03/08/2023
CBO: 7823-05 Fungao: MOTORISTA CPF:026.. .. ~ ~-05 PIS: 106 27.7 CTPS:: ' Série: 236
CODIGOS | DESCRIGOES ' REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 894 41
‘RLEI DA SILVA PAGO COM RECURSO MUNIGIPAL / SECID
VANDERLE ion 18403
RENTE ADMINISTRATIVO TERMO DE COLABORACAO N.418.417/2
E FiINANCEIRO R$
D&pésito em conta | Totais 894,41 0,00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 894,41
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.313,12 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. W—'
IH 108 ,'2 0J 3Assinatura do Colaborador: :

HUB CONTABIL SCI Ambiente Contabil UNICO




g Consultas - Extrato de conta corrente
Em_
Agéncia 191-0

Conta corrente 115120-7SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3312511208607601
25/08/2023 11:34:45

Data 11/08/2023 Valor R$ 3.059.75 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 3.813, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Trés mil e cinglienta e nove reais e setenta e cinco centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASSQOem25/08/202311:34:45

Transacgéo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

31/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:20:52
019100191 SEGUNDA VIA 0009

COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-1

DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2023
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 3.059,75

****x** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.229.221

NR.AUTENTICACAO E.AlA.53B.CB7.836.0A2



Banco do Brasil

2

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Autorizacao para Liberacao dos Créditos 11/08/2023
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 14/08/2023 Remessa: 1421
DIEGO AUGUSTO DE 001 3310-3 35.488-0 1.082.67
EDSON DELFINO 001 6962-0 55.403-0 925,25
FABIANA CRISTINA DA SILVA 001 6962-0 1.243-2 1.082,67
RODNEI BENEDITO 001 6962-0 55.418-9 894,41
Total Parcial: R$ 3.985,00 Quantidade:

Total Geral R$ 3.985,00 Quantidade:

Solicitamos e autorizamos a liberagao para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00004
registro(s) e no valor total de R$ 3.985,00 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.115.120-7

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678

Pagina 1 de 1



Langanent o 00001
TELEFONE / | NTERNET

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 502, 75 11/ 08/ 2023 31/ 08/ 2023
Docunent o Favor eci do
Fatura 430796908 ALGAR T. S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:19:28



Telecom
Pdg: 1de3
TELECOM PAGUE COM PIX
ss::r:co cneoo::t:s SOCIAIS : et
FRANCELINQ ROMAD 1
VILA RICA 430796908
18052-370 SOROCABA SP
Valor total da conta
R$ 502,75

Data de vencimento
L 11 / ago / 2023_/

( FALE COM A ALGAR TELECOM h ol HISTORICO VALOR DA CONTA
www.algartslecom.com.br (R$)
@algartslecom 458 4 492 a9 492
Ou ligue :;;12

FEV MAR ABR MAI JUN

" g
[ EMISSAO DESTA CONTA: 21/07/2023 I
CONTA SIMPLIFICADA

- TELEFONE FIXO N
SEU NUMERO VALOR (R$)  PLANO PLANO INTERURBANO PLANO INTERNACIONAL
15-3141-3000 45257 PAD4LZ005 PAD442005 PADSS2016 - VOZ TOTAL Basico Basco

QO?!L R$ 492,57 j

( SERVICOS DA CONTA N
SERVICO VALOR (R$) SERVICOS /
100021388134 10,18 Serwigos Da Conta i

\_‘IO‘I’AL R$ 10,18 / /J

Sm fahn esta atualizada com reajuste anual de
‘_‘p-e;n. nos servicos de telefonia fixa, banda larga
; e celular. Tal reajuste esta de acordo com indices

estabelgddns em conformidade com Anatel.

('\
‘Resolu 0 n? 426, de 9 de dezembro de 2005 - Art. 42 e ’a\
' paragrafo Unico.

RIDARMYVY
TE ADMINISTRATAO
" RNANCERO

m casa de pagamento com cheque, a quitagio se

Algal’ L UTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO daré apés a compensagao do mesmo.
Pl om

Kome 9 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

N® da Fatura Banco / Agéncia Identificagda Data de Vencimento Valor Total da Conta
430796908 | | 100021398134 | 11/08/2023 | 502,75
84680000005-7 02750004010-3 002139813402 43079690800-1 AUTENTICACAO MECANICA

A

T

|l

l

IR

I

Digitalizado com CamScanner
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TELECOM [ SERVICO DE DBRAS SOCIAIS ] Pédg: 2de 3
DETALHAMENTO DE CONTA ALGAR TELECOM S/A
TELEFONE FIXO : 15-3141-3000
Plano LOCAL: PAD43/2005 PAD44/2005 PAD68/2016 - VOZ TOTAL Plano INTERURBANO: Basico Plano INTERNACIONAL: Basico
ALGAR TELECOM S/A
SERVICOS
PERIODO DESCRICAO DESCONTO VALOR (R$) ALIQ%
21.06.202)  20.07.2023 ASSINATURA VOZ TOTAL EXECUTIVO 491,57 18
SUB-TOTAL FATURA SERVICOS R$ 492,57
R$ 492,57

Eonl. TELEFONE: 15-3141-3000

, S

SERVICOS DA CONTA

ALGAR TELECOM S/A

SERVICOS

PERIODO
14.07.2023
14.07.2021

DESCRIGAQ

Juros - CTBC TELECOM - Venc.:11/07/202] paga em 13/07/2023
Muhs - CTBC TELECOM - Venc.;11/07/201] paga em 13/07/2023

DESCONTO VALOR (R$)
0,33
9,85

ALIQ%
o
o

SUB-TOTAL FATURA SERVICOS x 19,18
( TOTAL TELEFONE: R$ 10,18 J
Lsua-'ronn. FATURA R$ 502,75 |
R$ 502,75 J

['ronl. DA FATURA ALGAR TELECOM S/A

éERVICO DE OBRAS SOCIAIS
FRANCELINO ROMAO 100 R N9 telefone: 1531413000

VILA RICA 1B052-370 SOROCABA SP

EmissSo: 21 de Julho de 202}
Cédigo do cliente: 100021398134
Fatura: 430796508

CNP)/CPF: 71. BRJD.'\.’MI -21

NOTA FISCAL Inscricho Estadus

SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES CFOP: 5303
Nat. Operaclo: PREST. SERY. COMUNIC. PARA ESTABELECIMENTO COMERCIAL

ALGAR TELECOM S/A

NOTA FISCAL FATURA N® 012179529 SERIE U SUBSERIE - SP
Rus Monsenhor Rosa, 1989 - Centro - Franca - 5P/ CEP ; 14400-670

CNF) 71.208.516/0119-66 - Insc. Est. 310.075,186.111

AESERVADD AD MISCO
d6éb5.e7bc.0a57.c9db.6b3b.af1b.c257.4e37
Assi de Servicos da Telefoni 402,57

TOTAL ALGAR TELECOM S/A 49157

TOTAL SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 492,57

Base de Chlculo (RS) 492,57 Valor ICMS (R$) 88,86

ContribuicBes para o ﬂ.IS‘r[l\i) e FUNTTEL (0,5%) do valor dos servicos, nlo repassadas as
Larifas, Cada i pelo 8 BEUS SErvigos.

ime Es SEFAZ 5P

= Processo UA 13001-
PTA e l‘,l‘ll‘lﬂ‘illl’-?‘.

mento ﬂu.ll luumuw per

Docu
{uqymnl, com anudncia SEF

/

OUTROS VALORES

COBRANCA DE ENCARGOS 10,18
SUB-TOTAL DA FATURA 502,75
TOTAL DA FATURA ALGAR TELECOM S/A 502,75

SGTS -

Si stema de Gestdo do Terceiro Setor |

ANCBIRO

Digitalizado com CamScanner

Docunment o gerado em 29/10/2024 11:
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’ Algar= RGO COM RECURSO WNCIPAL | SECI0]

Telecom THNODEC J0N0 1841772003
a8 —

TELECOM [ SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ) Pig: 3de 3

Esth pracisande da segunds via da sus conta? Entle snota sl assa dicat ne APP ou ne site, voch acassa quande quiser & sem custos, Bem simples. Do jeito que vock preciss.
Lembrande gua & envie da Segunda via pelo correio » loja & cobrade o velor da R4 1,59,

Cantral de stendimanto da Anatal: 1331, A ] com dinl 1332, Aa ligar, informa o n® da recl, So regl na ape

Atusiizacho de Cadastre: confira suss informagdes cadastrais na nota Mscal @ se necessitar stusiizd-las, acesse o Portal Aigar Telecom ( sigartelecom.com.br ) ou igue 103 11 e fale “Outros Services”™.

/L_or.als de pagamento: bancos credenclados, casas lotéricas, Agéncias de Correios e agentes autorizados. Pagando sua conta em dia, val:!\
evita multa de 2% , juros de 1% pro rata dia e corregBo monetéria IPCA pro rata dia por atraso. Caso o pagamento n3o seja efetuado,
apds 19 dias do vencimento, seus servicos de telefonia, Internet e TV poder8o ser parciaimente bloqueados (internet terd a velocidade
reduzida e TV ser4 disponibilizado somente canais obrigatérios), apds 30 dias desse bloquelo podem ser totaimente bloqueados e apds
mals 30 dlas do bloguelo total o contrato podera ser rescindido e seus dados registrados nos drgos de proteg8o de crédito, Os débitos ora
apresentados podem ser contestados pelo Assinante na forma da Regulamentagdo. Conforme determinado na Resolugdo n® 424 de
dezembro de 2005 art. 11 E obrigatério o truncamento da frag3o do centavo na apresentacSo do valor final de qualquer registro Individual
constante da fatura. Em cumprimento ao artigo 64, do Regulamento do Servigo de Comunicagdo Multimidia, aprovado pela Resolugio n®
614/2013 da ANATEL, a Algar Telecom oferece gratuitamente servigo de conexdo & Internet por meio do provedor NETSITE (Algar
Multimidia S/A).
Figue atento ao vencimento de sua fatura, e continue desfrutando do mundo Internet. O servigo de Auxilio a Lista é gratuito, 2 menos gue
vocé tenha solicitado e recebido da sua prestadora a lista telefdnica de assinantes oficial. "A partir de 01/09/2012, o servi¢o NetSuper sera
bloqueado apés 19 (dezenove) dias do vencimento da fatura sem o efetivo pagamento. Quando precisar consultar sobre os tributos
incidentes em seus produtos e servicos, acesse: algartelecom.com.br/tributos

VANDERLEI PA S1LVA
GERENTE ADMINISTRATIVO

Digitalizado com CamScanner
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31/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:20:52
019100191 SEGUNDA VIA 0019

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-1

DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2023
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 502,75

*k*xx* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.229.221

NR.AUTENTICACAO 9.A3A.87F.C17.64D.E25

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - 07.58.11
0191000191 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

Convenio CTBC TELECOM

Codigo de Barras B4680000005-7 02750004010-3
00213981340-2 43079690800-1

Data do pagamento 11/08/2023

Valor em Dinheiro 502,75

Valor em Cheque 0,00

Valor Total 502,75

DOCUMENTO: 081101
AUTENTICACAO SISBB: D.62F.932.DB6.566.0F0

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:19:28
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Langanent o 00001
PAGTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 1.396, 15 31/ 08/ 2023 31/ 08/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite DEGCO A D C. C D O

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:19:28
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAQO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més: Agosto/2023

Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 17 - ABORDAGEM SOCIAL PETI
000216 DIEGO AUGUSTO DE CARVALHO CRUZ DE OLIVEIRA Admissao: 02/08/2023
CBO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR(A) SOCIAL Série: 303
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.706,67
903 | Adiantamento sem ded. IR 1.082,67
91005 | INSS 12,00% 227,85

. PAGO COM RECURSO UNICIPAL / SECID

VANRERLE] 1LV,

GERENTE ADMINISTRATIVG TERMO DE COLABORAGAON.216.417/2023
0

E FiNa;)\MY R$

SECRETARIA DA ADADANIA - TERMODE Depésito em co

£ Totais| 2.706,67 1.310,52
COLABORACAO N 1841772023 Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.396,15
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.706,67 2.706,67 2.706,67 216,53 2.178.67

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

31 0'5 / J(.D%sinalura do Colaborador: .)f g" J QO ng e
HUB CONTABIL ' FB jS

SCI Ambiente Contabil UNICO




g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 229221-1SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3310107521034571
01/09/2023 08:40:38

Data 31/08/2023 Valor R$ 4.977,20 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.104, lote 13134, langado
a debito em sua conta corrente, na data acima.

(Quatro mil e novecentos e setenta e sete reais e vinte centavos)

" Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASSOem01/09/202308:40:38

Transag@o efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g Autorizacdo para Liberacao dos Créditos 31/08/2023
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 01/09/2023 Remessa: 1428
DIEGO AUGUSTO DE 001 3310-3 35.488-0 1.396,15
EDSON DELFINO 001 6962-0 55.403-0 1.163,23
FABIANA CRISTINA DA SILVA 001 6962-0 1.243-2 1.233,75
RODNEI BENEDITO 001 6962-0 55.418-9 1.184,07
Total Parcial: R$ 4.977,20 Quantidade:
Total Geral R$ 4.977,20 Quantidade:

Solicitamos e autorizamos a liberacdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00004
registro(s) e no valor total de R$ 4.977,20 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.229.221-1

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS



Langanent o 00001
PAGTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.163, 23 31/ 08/ 2023 31/ 08/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite EDSON D

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:19:28



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP —

ENP.L71.864.805/0001-21 Referente ao més: Agosto/2023
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 17 - ABORDAGEM SOCIAL PETI

000217 EDSON DELFINO Admisséo: 02/08/2023

CBO: 7823-05 Fungéo: MOTORISTA Série: 340

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

5 | Salario mensalista 30,00 2.313,12

433 | Contribuigdo Negocial 2,00% 46,26

903 | Adiantamento sem ded. IR 925,25

91005 | INSS 9,00% 188,38

PAGO COM RECUHSO MUNICIPAL / SECID
TERMO DE COLABURACAO N.0 18.417/2023

R$
SECRETARIA DA ADADANIA - TERMODE Depésito em conta Totais| 2.313,12 1.159,89
COLABORACAO N 18417/2023 Banco:'
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.153,23
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.313,12 2.313,12 2.313,12 185,04 1.785,12

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

\3 | &73/2 3 Assinatura do Colaborador: \8‘59\_{_‘:&\_ \"-)_¥’ Pad)

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO




g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Agéncia 191-0
Conta corrente 229221-1SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3310107521034571
01/09/2023 08:40:38

Data 31/08/2023 Valor R$ 4.977,20 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.104, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Quatro mil e novecentos e setenta e sete reais e vinte centavos)

" Este aviso de langamento nédo é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASSOem01/09/202308:40:38

Transacg&o efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

g' Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Autorizacao para Liberacdo dos Créditos 31/08/2023
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 01/09/2023 Remessa: 1428

DIEGO AUGUSTO DE 001 3310-3 35.488-0 1.396,15
EDSON DELFINO 001 6962-0 55.403-0 1.163,23
FABIANA CRISTINA DA SILVA 001 6962-0 1.243-2 1.233,75
RODNEI BENEDITO 001 6962-0 55.418-9 1.184,07
Total Parcial: R$ 4.977,20 Quantidade:

Total Geral R$ 4.977,20 Quantidade:

Solicitamos e autorizamos a liberacdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Paqamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00004
registro(s) e no valor total de R$ 4.977,20 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.229.221-1

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS



Langanent o 00001
PAGTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.233,75 31/ 08/ 2023 31/ 08/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite FABIANA C. D. S. M
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

|_CNP.174.864.805/0001-21 Referentg ao més: Agosto/2023
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 17 - ABORDAGEM SOCIAL PETI

000215 FABIANA CRISTINA DA SILVA MARCELLO Admissao: 02/08/2023

CBO: 5153-05 Fungéo: ORIENTADOR(A) SOCIAL Série: 220

cODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

5 | Salario mensalista 30,00 2.706,67

803 | Vale transporte 162,40

903 | Adiantamento sem ded. IR 1.082,67

91005 | INSS 12,00% 227,85

3

120 COM RECURSO MUNICIPAL / SECID
14RO DE COLABORAGAD N9 18,§17/2023

3

S —
i

s
SECRETARIA DA CIDADANIA -T ERMODE Deposito W conta 1 Totais! 2.706,67 1.472.92
COLABORACAO N 18417/2023 Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.233,75
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.706,67 2.706,67 2.706,67 216,53 2.099 64

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

24 /0% 2% Assinatura do Colaborador: 5 o\g . con i @ ds M\,u Yan s

HUB CONTABIL

SC| Ambiente Cantabil UNICO



Banco do Brasil

g l Autorizacao para Liberacao dos Créditos

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

31/08/2023
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 01/09/2023 Remessa: 1428
DIEGO AUGUSTO DE 001 3310-3 35.488-0 1.396,15
EDSON DELFINO 001 6962-0 55.403-0 1.163,23
FABIANA CRISTINA DA SILVA 001 6962-0 1.243-2 1.233,75
RODNEI BENEDITO 001 6962-0 55.418-9 1.184,07
Total Parcial: R$ 4.977,20 Quantidade: 4
Total Geral R$ 4.977,20 Quantidade: 4

Solicitamos e autorizamos a liberagao para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00004
registro(s) e no valor total de R$ 4.977,20 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.229.221-1

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

2

Agéncia
Conta corrente

191-0
229221-1SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Consultas - Extrato de conta corrente

G3310107521034571
01/09/2023 08:40:38

Data 31/08/2023 Valor R$ 4.977,20 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.104, lote 13134, langado

a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Quatro mil e novecentos e setenta e sete reais e vinte centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagédo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASSOem01/09/202308:40:38

Transagéo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Langanent o 00001
PAGTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.184, 07 31/ 08/ 2023 31/ 08/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite RODNEI B. M
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAOQO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més: Agosto/2023
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 17 - ABORDAGEM SOCIAL PETI
000218 RODNEI BENEDITO MARCIANO Admissao: 03/08/2023
CBO: 7823-05 Fungao: MOTORISTA / Série: 236
CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 29,00 2.236,02
308 | Prémio 77.10
433 | Contribuigao Negocial 2,00% 46,26
903 | Adiantamento sem ded. IR 894 41
91005 | INSS 9,00% 188,38
PAGD COM RECURSO IﬂUrTltiPhL | s&g;na
0184172
DERLEI DA SILVA T::HU DE COLABORACAO .2 18.417/
NTE ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRO
SECRETARIA DA ODADANIA - TERMODE Deposito em conta Totais 2.313,12 1.129,05
COLABCRACAO N 18417/2023 Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.184,07
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.313,12 2.31312 2.31312 185,04 1.785,12

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

?/ !0 5.* j 3 Assinatura do Colaborador: éﬁﬂ/

HUB CONTABIL SCI Ambiente Contabil UNICO




g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Agéncia 191-0
Conta corrente 229221-1SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3310107521034571
01/09/2023 08:40:38

Data 31/08/2023 Valor R$ 4.977,20 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.104, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Quatro mil e novecentos e setenta e sete reais e vinte centavos)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASSOem01/09/202308:40:38

Transagao efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

' Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g Autorizacgao para Liberacido dos Créditos 31/08/2023
Favorecido Inscrigao Instituicao Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 01/09/2023 Remessa: 1428

DIEGO AUGUSTO DE 001 3310-3 35.488-0 1.396,15
EDSON DELFINO 001 6962-0 55.403-0 1.163,23
FABIANA CRISTINA DA SILVA 001 6962-0 1.243-2 1.233,75
RODNEI BENEDITO 001 6962-0 55.418-9 1.184,07
Total Parcial: R$ 4.977,20 Quantidade:

Total Geral R$ 4.977,20 Quantidade:

Solicitamos e autorizamos a liberacao para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Paqamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00004
registro(s) e no valor total de R$ 4.977,20 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.229.221-1

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS



Langanent o 00001

MANUTENCAO / VEI CULO

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 296, 00 18/ 08/ 2023 31/ 08/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) |[FRANPECAS C. D. A P. L. -.
15130 E.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:19:28



RECEBEMOS DE FRANPECAS COM DE AUTO PECAS LTDA - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA NF-e
INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 18/08/2023 VALOR TOTAL: RS 296,00 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - RUA FRANCELINO ROMAO,
100 JD SAO PAULO SOROCABA-SP °
- - T - N°. 000.015.130
"D-\Tr\ DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 00'
[ IDENTIFICACAO DO EMITENTE
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica
FRANPECAS COM DE AUTO PECAS LTDA - EPP
0- ENTRADA TEBEACESSo
RUA ATANAZIO SOARES, 1172 1 - SAIDA EEBYENEALS
VILA SONIA - 18075-000 3523 0803 6619 8600 0139 5500 1000 0151 3010 0016 3846
SOROCABA - SP Fone/Fax: 1532330843 N° 000.015.130 . - -
Série 00 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/] www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO ]
VENDAS SUBST TRIB 135231356774516 - 18/08/2023 09:58:38
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAO MUNICIPAL lNS(‘R}CﬁO ESTADUAL DO SUBST TRIBUT [CNPI ! CPF ]
669370540115 03.661.986/0001-39
DESTINATARIO / REMETENTE . _
NOME | RAZAO SOCIAL ]crm /| CPF DATA DA EMISSAD ]
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 18/08/2023
ENDERECO TBAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA I
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 JD SAO PAULO 18052-370 18/08/2023
MUNICIPIO UF FONE / FAX ]INSI’."RICKO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA I
SOROCABA SP 1532290777 09:58:38
FATURA / DUPLICATA
Num 001
Vene 17/09/2023
Valor RS 296,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC DO ICMS|VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS § T[VALOR DO ICMS SUBST [V, IMP lM.PORTACiO V. ICMS UF REMET V. FCP UF DEST V. TOTAL PRODUTOS
0.00 0,00{ _ 0,00 0,00 0,00, 0,00 296,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL IP1 V. ICMS UF DEST V. TOT. TRIB V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0__‘@[ 0,00/ 0,00 0,00 0.00 296,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS o
NOME | RAZAO SOCIAL FRETE [CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  |CNPJ/CPF
1-Por conta do Dest
ENDERECO MUNICIPIO UF  |INSCRICAO ESTADUAL ]
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO Ipsso LIQUIDO ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS . — o
ODIGO PRODUTO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCMSH OICSOSN CFOP UN  QUANT f@,’qﬁf*__ _ }(3%_2_5__ __V[_;‘,::SL‘}'?_ B,gg‘_‘;f_“@‘;_g" . _"_‘I%,(_"t _ '_f?!%_ "‘lp_,o
1000000SW40VW OLEO PARA MOTOR SW40 ORIGINAL_ ____ 27101932 0/500_ 3656 UN 4,000 62,0000 _ 24800 _ 0,00 __ 000 __ 000 0.00
0000036115561 FILTRO 84213990 0/500 5405 PC 10000 48,0000 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL / SECID
TERMO DE COLABORACAQ 1.0 16.417/2023
RS —
EI BA SILVA
GERBNTE ADMINISTRATIVO
RO
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Inf. Contribuinte: Trib aprox R$: 26.32 Federal ¢ 66.22 Estadual /LE1 12.741 FONTE:IBPT DOCUMENTO
EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - NAO GERA DIREITO A CREDITO
FISCAL DE IPI-1SS KOMBI FDK 5376 "Secretaria da Cidadania - Termo de Colaboracao no 18417/2023" / Email
do Destinatario: ADM@SOSSOROCABA.ORG.BR
CAMPANHA@SOSSOROCABA ORG.BR

mprexso cm 2108 2013 as 07,25 21

J
Arguivo gerado em danfeoniine com. br



01/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:20:01
019100191 0016

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-1

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
03399686950170000000100099601015394760000029600
BENEFICIARIO: FRANPECAS COMERCIO DE AUTO PEC

NOME FANTASIA: FRANPECAS COMERCIO DE AUTO PECAS LT
CNPJ: 03.661.986/0001-39

BENEFICIARIO FINAL: FRANPECAS COMERCIO DE AUTO PECAS LT
CNPJ: 03.661.986/0001-39

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 83.101

DATA DE VENCIMENTO 17/09/2023

DATA DO PAGAMENTO 31/08/2023

VALOR DO DOCUMENTO 296,00

VALOR COBRADO 296,00

NR.AUTENTICACAO 4.B6D.782.1EB.377.7E5




Langanent o 00001
MATERI AL HI G ENE / LI MPEZA

Val or Conpet énci a |Li qui dagao
R$ 309, 50 10/ 08/ 2023 |31/ 08/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 100580 [COVERCIAL J. L. E

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:19:28



RECEBEMOS DE COMERCIAL JVD IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL NF-e
ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 10/08/2023 VALOR TOTAL: RS 309,50 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - RUA
FRANCELINO ROMAO, 100 VILA RICA SOROCABA-SP N°. 000.100.580

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001

IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE DA NFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
COMERCIAL JVD IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 0 - ENTRADA
ES]'I;?[AI?SA [J)SSE RIBEIRO LEITE, 1010 1- SAIDA CHAVE DE ACESSO
QUINTA IMPERADOR - 18052-604
SOROCABA - SP Fone/Fax: 1533219600 N°. 000.100.580 352308[046348900!]]?[55001000 IM§8010051382I0
.Séri e oﬁi Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 171 www nfe.fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAC AD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA 135231306490947 - 10/08/2023 15:45:20
INSCRICAO ESTADUAL Imscmcio MUNICIPAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST TRIBUT CNPJ
669624728110 304499 10.463.489/0001-91
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL NP / CPF TDATA DA EMISSAOQ
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 10/08/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 VILA RICA 18052-370 10/08/2023
MUNICIPIO UF IFON’E TFAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
SOROCABA SP 15:45:16
FATURA / DUPLICATA
Num 001
Venc 08/09/2023
Valor RS 309,50
CALCULO DO IMPOSTO
HASE DE CALC DO ICMS. |VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS ST [VALOR DO ICMS SUBST |V IMP._ IMPORTACAO [V. ICMS UF REMET. V. FCP UF DEST. VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
309.50 55.71 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 4,19 309,50
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO  |DESCONTO [OUTRAS DESPESAS | VALOR TOTAL IPI V. ICMS UF DEST V TOT TRIB VALOR DA COFINS  [V. TOTAL DA NOTA
0,00 0.00] 0,00 0.00] 0,00 0,00 116,76/ 19,29 309.50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME | RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT [PI.A('A DO VEICULO [UF [CNPI/ CPF
COMERCIAL JVD IMP. E EXP, LTDA Epp__|0-Por conta do Rem 10.463.489/0001-91
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
ESTRADA JOSE RIBEIRO LEITE,1010,QUINTAIS DO IMPERADOR SOROCABA SP 669624728110
QUANTIDADE ESPECIE [MARCA NUMERACAO Ipnso BRUTO PESO LIQUIDO
10,400 10,400

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO PRODUTO) DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | O/CST | CFOP | UN | QUANT VALOR' | F¥ALDR ['VALOR| BEAS || VALOR| | VALOR'| AL [0

22021 |DESINFETANTE O5L - OMO PISOS LAVANDA | 38089419 | 000 | 5102 |GL | ___ 2,0000]_154.7500| _ 309,50 0,00 _ 309,50] __55.71]__ 0,00] 18,00 [ 0,00

________ e, L2 e | A dhdd —_—— N T |

CON RECURSO MUNICIPAL / SECID
mmcoumcio 19 18.417/2023
R$

El BA SILVA
DMlleRMWC

ANCHIRO

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: INCLUIR O TERMO - NFSECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO DE COLABORACAO -
[8417/2023 Email do Destinatirio: SOS@SOSSOROCABA ORG.BR Valor Aproximado dos Tributos - R$ 116,76

(e sscecm {1 O8 2023 as 085 0925 L) Arguive gerade em danfeonfing com br




01/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:20:01
019100191 0015

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-1

ITAU UNIBANCO S.A.
34191091070656520051337971590007894670000030950
BENEFICIARIO: COMERCIAL JVD I E LTDA EPP

NOME FANTASIA: COMERCIAL JVD I E LTDA EPP
CNPJ: 10.463.489/0001-91

BENEFICIARIO FINAL: COMERCIAL JVD I E LTDA EPP
CNPJ: 10.463.489/0001-91

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 83.102

DATA DE VENCIMENTO 08/09/2023

DATA DO PAGAMENTO 31/08/2023

VALOR DO DOCUMENTO 309,50

VALOR COBRADO 309,50

NR.AUTENTICACAO 7.671.0BF.4E9.1B0.564




Langanent o 00001

FGTS FOLHA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 803, 16 30/ 08/ 2023 31/ 08/ 2023
Docunent o Favor eci do

DARF CAIl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:19:28



FETS

FUNDO GE CASANTIA DD TEMPO DE SERVICT
GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME

GRF

- GUIA DE RECOLHIMENTC DO FGTS

GERADA EM 30/08/2023 - 13:19:21

SERVICO DE OBRAS

03-FPAS

SOCIAIS

04-SIMPLES

02-DDB/TELEFONE

(0015) 322980770

639

05-REMUNERAGAC

06-QTDE TRABALHADORES

10.039,58 4

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-cOD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAO/TIFO( &

71.864.805/0001-2

11-COMPETENCIA

1 08/2023

12-DATA CE VALIDADE

07/08/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

PAGO COM RECURSO MUNICIPAL / SECID
TERMO DE COLABORACAQ N.018.417/2023

R$

803,16

14-ENCARGOS

15-TOTAL A

0,00

RECOLHER

803,16

*=VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2023**

[ 858800000083

031601792300

907€80050870

186480500014

AUTENTICAGAO MECANICA

FETS

FLNDO CE GASANTIA DO TEMPO DE SERVICO

GFIP — SEFIP 8.40

01-RAZAC SOCIAL/NOME

GRF - GUIA DE RECCLH

IMENTO DO FGTS

GERADA EM 30/08/2023 - 13:19:21

03-FPAS

SERVICO DE OBRAS SOQCIAIS

04-SIMPLES

02-DDD/TELEFCONE

(0015) 322590770

639

08-COD RECOLHIMENTO

05-REMUNERACAO

10.039,58

06-QTDE TRABALHADORES

4

07-ALIQUOTA EGTS

8

115

08-ID RECOLHIMENTO

017980-5

10-INSCRICAQ/TIPO( 8

71.864.805/0001-21

11-COMPETENCIA

0e/2023

12-DATA CE VALIDADE

07/09/2023

13-DEPOSITC + CONTRIB SOCIAL

803,16

14-ENCARGCS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

3,186

**VALOR FGTS A RECCLHER ATE O DIA U?KOQ?éGES**

858800000083

031601792300

907680050870

186480500014|

NAHIERTRNR

[

GERENTE A MINISTRATIVO
B N NOHIRO
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#EXTERNO.CONFIDENCIAL

CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,

Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econdmica Federal em 30/08/2023 13:25:51.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para
processamento pela Caixa Econémica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
processamento do arquivo sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no

Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agbes necessarias para a
solugao.

Informagdes Complementares: PAGO COM RECURSO MUNICIPAL / SECID

OLABORACAO N.0 16.417/2023
O nimero de protocolo do arquivo GTrOIT1 IfF700003.SFP é: E;mm IO

435e98ed-14b0-4adc-a650-77d1 fd9a2bb3

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:157766340001 08
Inscrigdo do Transmissor: 15776634000708

Responsével: DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM

Inscricdo do Responsavel: 24883149862

Competéncia: 08/2023

NRA: GTrOIT11fF700003

Base de Processamento: Campinas / SP

Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: SILVIA JANAINA MORAL

Telefone: 001533180708

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO gg BRASIL
01/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - 08.20.
0191000191 SEGUNDA VIA 0014

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-1

i TS ARRECADACAO GRF
gg:;::glgei'garraa 85880000008-3 03160179230-0
90768005087-0 18648050001-4
Data do pagamento 31/08/2023
CNPJ/CEI/CPF 71864805/0001-21
COMPETENCIA 08/2023
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/09/2023
VALOR DEPOSITO 803,16
Valor Total 803,16

DOCUMENTO: 083103
AUTENTICACAO SISBB: 9.3DA.393.FBF.494.20E



